2022/3/15 海口桂林洋省级高新技术产业开发区专项资金使用领导小组办公室关于申报2021年扶持高新技术产业发展经费补助资金的通知_通知通告_海口桂林洋经济开发区

http://gly.haikou.gov.cn/tztg/202112/t20211220_1638996.html 1/3

首页 政务动态 环保督察 政府信息公开 园区企业 区内机构 应急管理 财政信息 法治教育 安全生产工作

 您现在的位置：：海口桂林洋经济开发区 >> 通知通告 >> 正文

通知通告

海口桂林洋省级高新技术产业开发区专项资金使用领导小组办公室关于申报2021年扶持高新技术产业发展经费

补助资金的通知

更新时间：2021-12-14 　　来源：海口桂林洋经济开发区　　作者：党政办

各企事业单位：

　　为激发我区科技创新动力,促进我区高新技术产业发展，根据《海口市人民政府关于印发<海

口市人民政府关于鼓励科技创新的若干政策>及实施细则的通知》和《海口桂林洋省级高新技术

产业开发区经费补助资金使用暂行规定》等相关文件精神，现将我区扶持高新技术产业发展经费

补助资金申报事项通知如下：

　　一、申报范围

（一）在我区辖区内注册并纳入统计、依法在我区纳税六个月（含）以上的，且在2020年首

次被认定为高新技术企业（以下简称“高企”）的企业（不包括高企资格到期后重新通过认定的

企业）；

（二）2020年整体迁入我区，且2017年4月30日到2020年12月31日在海南省首次被认定为高

企，且截止2020年12月31日在高企有效期内的企业；

（三）在我区辖区内注册的企业（含整体迁入我区企业），其产品在2017年4月30日（含）

之后被认定为高新技术的产品；

（四）园区创新创业平台的建设及服务能力提升相关课程授课；

（五）不包括已经获得我区该项补助资金的高企；

（六）不包括已经获得同级补助或奖励的高企，如已经在海口市高新区或综保区或四个行政

区获得该项目补助或奖励后整体迁入我区的高企不得申报。

　　二、申报方式

采取纸件申报方式。

三、申报资金

高企每家补助人民币10万元整，高新技术产品每种产品补助人民币1万元整。

　　四、申报时间及地点

　　2021年12月22日前，将申报材料（纸质，每页盖单位公章，一式两份，胶装）送到海口桂林

洋经济开发区管委会经济发展科（桂林洋管委会办公楼四楼），逾期不予办理。

五、申报材料

（一）高新技术产业补助资金审批表；

更多   通知通告

更多   园区介绍

园区简介 电子地图

基础设施 资源优势

产业优势

更多   便民服务

社保查询 天气预报

教育培训 出行参考

  联系我们

  联系热线：65710103 65710104

  邮箱：glyxck@126.com

  传真：65710104

  劳动保障监察投诉电话：65717796

 海口桂林洋经济开发区知识产权密集...

 海口桂林洋经济开发区知识产权密集...

http://gly.haikou.gov.cn/
http://gly.haikou.gov.cn/dt/
http://gly.haikou.gov.cn/hbdc/
http://gly.haikou.gov.cn/zwgk/
http://gly.haikou.gov.cn/yqqy/
http://gly.haikou.gov.cn/qnjg/
http://gly.haikou.gov.cn/yjgl/
http://gly.haikou.gov.cn/czxx/
http://gly.haikou.gov.cn/fzjy/
http://gly.haikou.gov.cn/aqscgz/
http://gly.haikou.gov.cn/
http://gly.haikou.gov.cn/tztg/
http://gly.haikou.gov.cn/tztg/
http://gly.haikou.gov.cn/yqjs/
http://gly.haikou.gov.cn/yqjs/yqjj/
http://www.tianditu.gov.cn/
http://gly.haikou.gov.cn/yqjs/jcss/
http://gly.haikou.gov.cn/yqjs/zyys/
http://gly.haikou.gov.cn/yqjs/cyys/
http://gly.haikou.gov.cn/bmfw/
http://59.50.130.171:7003/
http://www.weather.com.cn/html/province/hainan.shtml
http://edu.hainan.gov.cn/
http://www.cctv.com/geography/cxck/index.html
http://gly.haikou.gov.cn/tztg/202112/t20211220_1638998.html
http://gly.haikou.gov.cn/tztg/202112/t20211220_1638997.html

2022/3/15 海口桂林洋省级高新技术产业开发区专项资金使用领导小组办公室关于申报2021年扶持高新技术产业发展经费补助资金的通知_通知通告_海口桂林洋经济开发区

http://gly.haikou.gov.cn/tztg/202112/t20211220_1638996.html 2/3

（二）营业执照副本复印件、税务登记证复印件；

　　（三）高企认定证书复印件；

（四）高新技术产品认定证书复印件（如有）；

　　（五）经税务部门确认的2020年及2021年前三季度所得税纳税申报表；

　　（六）桂林洋开发区举办或联合举办创新创业平台的建设及服务能力提升相关课程授课相关

证明材料；

　　（七）根据补助范围确定的其他材料。

　　六、联系方式

具体申报受理部门为桂林洋开发区经济发展科，联系人：林书东，联系电话：65715742，13

519805222。

特此通知。

附件:高新技术产业补助资金审批表

海口桂林洋省级高新技术产业开发区

专项资金使用领导小组办公室 （代）

                                      2021年12

月14日

桂林洋开发区高新技术产业补助资金审批表

单位（盖章）:                     2021年12
月  日

法定代表人   电话

联系人   电话

企业详细

注册地址

开户银行
银行

账号

资助内容 高 新 技 术 企 业 补
助。

申请

依据

《海口桂林洋省级高新技
术产业开发区专项资金使
用领导小组办公室关于申
报2021年扶持高新技术产

2022/3/15 海口桂林洋省级高新技术产业开发区专项资金使用领导小组办公室关于申报2021年扶持高新技术产业发展经费补助资金的通知_通知通告_海口桂林洋经济开发区

http://gly.haikou.gov.cn/tztg/202112/t20211220_1638996.html 3/3

分享到： 微信 新浪微博 QQ空间

业发展经费补助资金的通
知》

申请

额度

大写金额：人民币壹拾万元

整。

小写金额：?100000.00元。

专项资金使
用领导小组
成员意见

专项资
金使用
领导小
组组长
意见

单位

主要领导

意见

责任编辑：曾垂文

琼ICP备19003580号-1  主办：海口桂林洋经济开发区管理委员会  地址：海口市美兰区桂林洋经济开发区桂林洋大道33号

琼公网安备 46010802000104号  联系电话：0898-65710103  0898-65710104

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B149B005F711AF3E053022819ACF544
https://beian.miit.gov.cn/